
Ü nr kor. UM-434246/2015

zARzĄDzEN1E nr '..Ü.Í.l.33 ¬)}
PREZYDENTĄ MIASTA GLIWICE

. \ Q \f\i

z dnia0Ÿ.?..Í'..Ŝ..2`ş)15r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, położonych przy ul. Gwiazdy Polarnej w Gliwicach,
na okres do 3 lat
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013, poz.594 . z późn. zm./, art. 13 ust.1, art. 25 ust.
1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
/t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 782 z późń. zm./,

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat część nieruchomości

stanowiących własność miasta Gliwice o łącznej pow. 0,0150 ha, położonych
wobrębie Kopernik oznaczonych jako: działka nr 77/1 oraz 77/2, KW nr
GLIG/00026713/6, użytek Bz, działka nr 76, KW nr GL1G/00043107/0, użytek Bz,
działka nr 263, GL1G/00026713/6, użytek dr, zprzeznaczeniem terenu pod
tymczasową drogę dojazdową do placu budowy na rzecz rmy TAMEX OBIEKTY
SPORTOWE S.A.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr zlfžłl/2015 nieruchomości
stanowiących własność miasta Gliwice, opisanych w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr (E2/I/2015 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Uizędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

¿ăSIF_3;fíI'. "'r:.¬¬.*'J='“f?& M

2 3 ' . czorek

l I i

Č:-0? 'Ĺmf

rrasczffv-K n"›,~żz.alu
-Gospoda".-:š ±\1'=:.'..-zracfoéciāznwl

.'\le*='sar. :cl:a
øf

06.03. ;wn



GN.6B45.1.419.2015 UM-434246/2015

Wykaz nr /2015
Êtapgş załącznik dž Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

ŸJZP. zdnia×Q.G..O. 2015 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
rrnieruchomosci stanowiącej własnosc miasta Gliwice.

Oznaczenie
nieruchomości

Powierzch
nia

nierucho-
mości

i użytek

Opis
nierucho-

mości

Przeznacze
nie

nierucho-
mości

Sposób
i zagospoda-

rowania

Forma Wysokość T _
dzierża- opłat ermm. l

wv WFIOSZSHIČIz tytułu
dzierżawy Opłat

ll 1 l
gruntowy

2 3 4 5 6 7 8

KW nr:
GLIG/00026713/6

i Działka i
nr: 77/1 *
Obręb:
Kopernik
KW nr:
GLIG/00026713/6
Działka
nr: 77/2
Obręb:
Kopernik
KW nr:
GL1G/00026713/6
Działka
nr: 263
Obręb:
Kopernik
KW nr:
GLIG/00043107/0
Działka
nr: 76
Obręb:
Kopernik

Powierzchnia
całkowita :

0,0042 ha

Użytek: B2

0,1263 ha

Użytek B2

0,0049 ha

Użytek dr

0,1544 ha

Użytek Bz

Nieruchomości
położone przy
ul. Gwiazdy
Polarnej.

Tereny drogi
dojazdowej.

Czasowa
dzieizawa z
przeznaczeniem
terenu pod
tymczasową
drogę
dojazdową do
placu budowy.
Dzierżawa
na okres
3 lat.

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r.

wg. miesięcznej
stawki 1,00zł/m
za tymczasową
ÜFOQĘ
dojazdową.

2

Płatne
miesięcznie
do
20-go danego
miesiąca

UWAGA: Wykazgšehăvywiesza się na olges 21 dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od .. . ....2015 r. do Z. .-.QÃ'.....2015 r., a ponadto informację
owywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

"J

l
l

Qøā 'Ĺ\0~$/
|\iaL:zei:1:Ê1 'i`-.-'\_.':.- a-E;

-I-T'-oe:nuil-:-2: la] "\ii-;~r.==:¬z';rr.c1ścl:irni

f\if.ā‹a:ir=cir l, *Y.¬:1=:'i'a
5ll]Z 'El S Êlll

Íąasfęnca l.-'iiasla

¬ _ . .. Pio 'i ieczü-rek' iŻr±,,If'*- : '".'|.'.'


